



# BIBLIOWIEŚCI

Biuletyn biblioteki ZS CKR im. gen. Franciszka Kamińskiego w Karolewie.  
Redakcja: bibliotekakarolewo@wp.pl

Nr 2(7)/2014

**Nasze motto: „Książka jest to mędrzec łagodny i pełen słodczy. Puste życie napelnia światłem, a puste serce wzruszeniem.”**

Kornel Makuszyński

## „SOPLICOWO W KAROLEWIE”



Wydanie „Pana Tadeusza” z 1834 roku.

Współczesna biblioteka szkolna to miejsce, w którym inicjowane są m.in. różne działania kulturalne. Priorytetem takich działań jest przybliżenie czytelnikowi książki oraz kształtowanie kultury czytelniczej.

W związku z 180. rocznicą wydania „Pana Tadeusza” oraz w celu promocji klasyki literatury polskiej bibliotekarze wspólnie z nauczycielami języka polskiego ogłosili rok szkolny 2014/2015 „Rokiem Czytania Epopei Narodowej”. Głównym założeniem projektu „Soplicowo w Karolewie”, któremu patronuje pan dyrektor Ryszard Kawczyński, jest ukazanie piękna arcydzieła, a także przybliżenie jego treści. W trakcie całego roku szkolnego wszystkim apelom i uroczystościom szkolnym towarzyszyć będzie głośne czytanie fragmentów „Pana Tadeusza” przez uczniów, nauczycieli, a także zaproszonych gości. W ramach akcji zorganizowany będzie również całonocny „maraton” czytania epopei oraz konkursy: wiedzy o „Panu Tadeuszu” i plastyczny.

Zachęcam do włączania się w akcję oraz do śledzenia informacji na stronie internetowej szkoły i plakatach.

Katarzyna Dziębowska



60 procent mieszkańców kraju nie rozumie tego co czyta, zaś 40 procent nic nie czyta, pomimo, że rozumie. Nic z tego nie rozumiem!



## Nasi czytelnicy piszą...



Lubię czytać książki, ponieważ tak wykorzystuję czas wolny. Czytam książki fantastyczne, przygodowe i sensacyjne. Ostatnio, najbardziej przypadła mi do gustu książka Stephena Kinga „Mroczna wieża”, w której bohater cofa się w czasie. Akcja książki jest ciekawa i dynamiczna, dlatego dobrze się ją czyta. Polecam.

Michał Kostyk kl. III TMR

Lubię czytać książki, ponieważ przenoszą mnie one w inny świat, czasami o wiele lepszy od rzeczywistości. Czytając po prostu odpływam w inny wymiar. Najczęściej czytam kryminały i fantasy. Polecam wszystkim do przeczytania książkę „Bóg nosi dres” – z pewnością będzie to dla Was jedna z najciekawszych książek jakie przeczytaliście w życiu.

Karol Szczepura kl. III TR



### PODIUM CZYTELNICZE – wrzesień 2014

#### I MIEJSCE

Tomasz Chmieleński 1b TMR – 9 książek

#### II MIEJSCE

Karolina Sienkiewicz 4 TOUG – 8 książek

#### III MIEJSCE

Michał Kostyk 3 TMR – 7 książek

**Najlepsza klasa** – 3 TMR p. Ewy Weredy – 39 książek



**Molik biblioteczny za bezinteresowną pomoc czeka na aktywnego ucznia!**



**Redakcja Bibliowieści:**

Janina Fąderska

Katarzyna Dziębowska